pertinentiis suis supradictis, earum confines, descriptiones, qualitates et quantitates hic prò expressis habentes tibi prò 

te et tuis in futurum haeredibus et successoribus accep- tanti, prò annuo censu seu canone quadringentarum Librarum 

praedictae monetae Mediolani auctoritate apostolica, cuius Legationis fungimur officio, etiam vigore specialis 

facultatis per Sanctissimum in Christo Pattern et Dominum Nostrum Dominum Sixtum divina providentia Papam Quar- 

tum super hoc, ac Commendatariae dicti Monasterii Nobis factae et con- cessae, quarum etiam hic prò expressis 

tenores haberi volumus, nostro ac ejusdem Nostri Monasterii nominibus, ex certa Nostra scientia harum serie locamus, 

tituloque emphyteotico in perpetuam emphyteosim conce- dimus. Volentes, ac eàdem auctoritate declarantes, quòd 

quotiescumque tu, seu heredes, successores tui praefati Nobis sive Abbati, Monachis et Conventui dicti Monasterii prò 

tempore clederis et assignaveris, seu dede- rint et assignaverint, seu te paratura, aut ipsos paratos cum efiectu dare et 

assignare obtuleris et obtulerint possessiones et proprietates in uno, duobus, vel tribus locis, super quibus fiat et 

praestetur totidem fictum livellarium sive canonem quadringentarum librarum, dummodo possessiones et proprietates 

ipsae sufficientes ac aequipollentes sint ad solvendum fictum livellarium sive canonem quadringentarum librarum 

praedictae monetae hujusmodi, ad arbitrium et laudum duorum amicorum commu- nium super hoc eligendorum, eo 

casu teneamur ac teneantur prò tempore cambium et permutationem facere de directo dominio et civili possessione 

possessionis, jurium et pertinentiarum praedictarum cum tali proprietate seu proprietatibus, aut ejus seu earum directo 

dominio et civili possessione, aut directis dominiis et civilibus possessionibus juxta juris communis dispositionem. 

Praemissaque omnia viribus perpetuo subsistere, ac invio- labiliter observari debere volumus, et eadem auctoritate 

declaramus, super- que ipsis et singulis prò firmiori subsistentia, ac ad perpetuam memoriam eorundem, robur sedis 

Apostolicae eàdem auctoritate tenore praesentium adijcimus pariter et Decretum. Proviso quod circa restaurationem 

possessionis et pertinentiarum praedictarum summam centum ducatorum auri, ut praefertur, exponere curaberis. In 

quorum fidem praesentes nostras 
Litteras fieri, Sigillique Nostri fecimus ac jussimus appensione communiri. 

Datum Mediolani Anno a Nativitate Domini Millesimo quadringen- tesimo septuagesimo tertio, Indictione